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پریسا اسلام‌زاده- شهروند| محمد باقری‌معتمد 
بعد از این‌که نقره المپیک را گرفت، دیگر رنگ تیم‌ملی را 
ندید. او که یکی از استعدادها و نابغه‌های ورزش تکواندو 
بود با وجود شایستگی زیادی که داشت به تیم‌ملی 
دعوت نمی‌شد و نتوانست در المپیک 2016 هم 
حاضر شود. دست آخر آن‌قدر عرصه برای باقری‌معتمد 
تنگ شد که او به پیشنهاد تیم‌ملی آذربایجان برای 
پوشیدن پیراهن این تیم در جام‌جهانی تکواندو 
پاسخ مثبت داد. حضور رضا مهماندوست در این تیم 
هم تأثیر زیادی در انتخاب آذربایجان از طرف باقری 
معتمد داشت. البته او طبق قوانین فدراسیون جهانی 
نمی‌تواند تیم‌ملی جمهوری آذربایجان را در جام‌جهانی 
همراهی کند اما سؤال اصلی این است که چرا او عطای 
ماندن در کشورش را به لقای آن بخشیده و به کشور 
غریب رفته است. باقری معتمد پس از مدت‌ها سکوت 
در گفت و گو با خبرنگار»شهروند« صحبت‌های 
مهمی را مطرح کرده و دست به افشاگری زده است.
 از این‌جا شروع کنیم که چرا بعد از المپیک دیگر 
در اردوی تیم‌ملی حضور نداشتی؟ این ذهنیت 
درباره تو وجود دارد که خودت مایل به پوشیدن 

پیراهن تیم‌ملی نبودی؟
به نظر می‌رسد باید صحبت‌های زیادی را مطرح کنم 
تا ذهن مردم روشن شود. حدود سه‌سال پیش من و 
بهنام اسبقی از ناحیه زانو دچار پارگی رباط صلیبی 
شده‌ایم. پس از طی شدن دوران نقاهت سرمربی فعلی 
یا فدراسیون هیچ‌گونه دعوت رسمی جهت حضور 
در اردوی تیم‌ملی از من نکردند ولی برای هم تیمی 
دیگرم که در یک زمان از آسیب فارغ شدیم این دعوت 
انجام شد. در طول زمان درمان و بعد از آن ریاست 
فدراسیون، سرمربی تیم‌ملی تکواندو و مدیر تیم‌های 
ملی تکواندو هیچ سراغی از بنده در این مدت ‌3سال 
نگرفتند. این ادعا که من نمی‌خواستم در تیم‌ملی بازی 
کنم، کذب محض است. من از زمان ورود به تیم‌ملی 
تابه‌حال حدود 60 مدال رنگارنگ از مسابقات رسمی و 
تورنمنت‌های مختلف در سطح آسیا، جهان و المپیک 

برای کشورم به ارمغان آورده‌ام که حتی کسب مدال 
نقره المپیک لندن در صورتی رقم خورد که از ناحیه 
زانو پارگی رباط صلیبی داشته که به دور از چشم همین 
آقایان بنده وارد مسابقات المپیک لندن شده و لطف 
خدا و کمک کادر فنی آن زمان توانسته‌ام شرمنده 

مردم کشورم نشوم.
 اینکه بعد از المپیک و در دوران مصدومیتت هیچ 
سراغی از تو نگرفتند، چه تاثیری در روحیه‌ات 

داشت؟
واقعاً روزهای بدی را گذراندم. درد مصدومیت 
یک طرف و شرایط بد روحی و روانی طرف دیگر. آن 
موقع جز سکوت کار دیگری از من بر نمی‌آمد چون 
حمایت‌کننده دلسوزی وجود نداشت و این وضع برای 
بسیاری از قهرمانان نامی هم اتفاق افتاد و فقط مختص 

من نبود.
 دل کندن از تیم‌ملی برایت سخت نبود؟

قطعاً خیلی سخت بود اما تصمیم من نبود بلکه من را 
کنار گذاشتند. من دوست داشتم همیشه برای کشورم 
و با پرچم ایران در مسابقات شرکت کنم ولی وقتی فضا 
و شرایط بسیار مسمومی در فدراسیون تکواندوی ایران 
وجود داشت، این امکان هرگز میسر نبود. دوستان به 
ظاهر معتمد و اخلاق‌مدار در فدراسیون تکواندو در 
دوران درمانم حتی یک تماس خشک و خالی با من 
نداشتند درحالی‌که نقره المپیک را گرفته بودم. با توجه 
به بسیاری از رفتارها و کارهای زشتی که در حق من 
انجام دادند که در فرصت مقتضی این اسناد و سوابق 
را منتشر خواهم کرد، به ناچار این تصمیم را گرفتم. 
از این جماعت فدراسیون‌نشین که تصمیم‌گیرنده 
هستند، هیچ انتظار دیگری  نمی‌توان داشت. این خانه 
از پای بست ویران است. البته حرف‌ها و افشاگری‌های 
زیادی درباره این فدراسیون دارم که در آینده نزدیک 
حرف‌هایم را شفاف‌تر و به همراه اسناد و مدارک مطرح 

خواهم کرد.
 واکنش مردم و اطرافیانت به تصمیم برای حضور 

در تیم‌ملی آذربایجان به‌عنوان یار کمکی چه بود؟

اول از همه این را بگویم که بابت توجه و ابراز 
احساسات مردم خیلی از آنها ممنونم. متوجه شدم 
چقدر مردم کشورم به درستی واقعیات را رصد می‌کنند 
و متوجه اوضاع هستند. خوشحالم در کشوری زندگی 
می‌کنم که مردمان نابی دارد و مسئولین مؤمن و 
معتقدی همچنان در رأس نظام جمهوری اسامی 
مشغول به خدمتند که از ناعدالتی و ظلم بیزار هستند. 
افراد متظاهر، عوام فریب و متملق در بین مردم و 
مسئولان مؤمن و معتقد نظام جایگاهی ندارند. در 
چنین شرایطی دست مسئولان فدراسیون تکواندو 
به‌زودی رو می‌شود. فقط امیدوارم هرچه زودتر جلوی 
حیف و میل شدن سرمایه‌های ملی و بیت‌المال توسط 
برخی افراد ریاکار و فریبکار گرفته شده و با آنها برابر 

قانون برخورد شود.
 ظاهراً دل پری از مدیران فدراسیون داری. واقعاً 
فقط رفتارهای اهالی فدراسیون باعث دلزدگی تو 

از تکواندوی ایران شد؟
سیاست‌های غیرمعقول فدراسیون نه‌تنها من 
بلکه بسیاری از قهرمانان این رشته را خسته و دچار 
التهاب عمیق کرده است. عدم رعایت اصول اخلاقی 
و اعتقادی در مجموعه تکواندو و نوع برخورد با زیر 
مجموعه ازجمله قهرمانان و مربیان طراز اول، پرداختن 
به موضوعات کذب و عوام فریبی در جهت تخریب 
قهرمانان و مربیان که بنده هم در رأس آن بودم، 
تخریب نخبگان این رشته و هتک حرمت نسبت به آنها 
فقط مختصری از اقدامات و رفتارهای پلید مدیران این 

فدراسیون است.
 چه شد که تصمیم گرفتی به پیشنهاد جمهوری 

آذربایجان جواب مثبت بدهی؟
اگر در این مقطع در آذربایجان هستم، فقط به‌عنوان 
یار کمکی و به دعوت سرمربی تیم‌ملی تکواندو 
آذربایجان در این‌جا حاضر شدم. آن هم فقط به‌عنوان 

یار کمکی و نه چیز دیگری.
 یعنی تصمیم به دریافت تابعیت این کشور 

نگرفته‌ای؟

هنوز دراین‌باره تصمیمی نگرفته‌ام. همه چیز 
بستگی به آینده و اتفاقاتی که می‌افتد، دارد.

 حضور مهماندوست در تیم‌ملی آذربایجان چقدر 
در تصمیم تو تاثیرگذار بود؟

من به جز آذربایجان، از دو کشور دیگر هم برای 
بازی کردن در جام‌جهانی تکواندو به‌عنوان یار کمکی 
پیشنهاد داشتم. اما شرایط فنی من در آذربایجان 
مورد ارزیابی و نهایتاً مورد موافقت کادر فنی تیم‌ملی 
این کشور قرار گرفت. البته خودم هم ترجیح دادم در 
آذربایجان بازی کنم؛ چون مهماندوست آن‌جا حضور 
دارد. مهماندوست بهترین مربی من بود و وقتی هم که 
در ایران حضور داشت با هم کار می‌کردیم و سال‌های 
زیادی استادم بود. او کاملاً با روحیات و شرایط فنی من 
آشناست و به خوبی می‌داند با من چطور تمرین و رفتار 
کند. حضور مهماندوست در رأس کادرفنی تیم‌ملی 
آذربایجان مهم‌ترین دلیل من برای انتخاب این کشور 

بود وگرنه می‌توانستم بقیه پیشنهاداتم را بررسی کنم.
 اما ظاهراً منع قانونی برای حضورت در تیم‌ملی 

آذربایجان وجود دارد. درست است؟
بله من هم تازه این موضوع را شنیده‌ام و از قانون 
بی‌خبر بودم. ظاهراً فدراسیون آذربایجان هم 
نمی‌دانسته که حضورم به‌عنوان یار کمکی در این 
تیم در جام‌جهانی مشکل دارد. انگار به این دلیل که 
ایران هم در این مسابقات حضور دارد نمی‌توانم برای 

آذربایجان بازی کنم.
 فکر می‌کنی روزی برسد که بتوانی دوباره به 

تکواندوی ایران برگردی؟
برگشتن من به تکواندو منوط به ایجاد تغییرات 
زیادی در فدراسیون است. باید افرادی که در این 
فدراسیون حضور دارند بروند و دیگر اثری از آنها در 
تکواندو نباشد تا من دوباره به این رشته در کشورم 
برگردم. البته این فقط حرف من نیست بلکه حرف اکثر 
قهرمانان این رشته است. فقط امیدوارم تا دیر نشده این 
اتفاق بیفتد و شرایط بازگشتم فراهم شود. امیدوارم 

برای برگشتن من به ایران دیر نشود. 

محمد باقری‌معتمد در گفت‌وگو با »شهروند« سکوتش را شکست

جو مسموم تکواندو، باعث شد به جمهوری آذربایجان بروم
  امیدوارم تا دیر نشده شرایط را برای بازگشتم فراهم کنند        دست مدیران فدراسیون تکواندو به‌زودی رو می‌شود  مهماندوست بهترین مربی من بوده است       
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نوراللهی،‌هافبک  احمد 
پرسپولیس:  چند روز 
قبل به برانکو گفته بودم 
که به خاطر سربازی، در 
نیم‌فصل از پرسپولیس جدا 
می‌شوم/ هر بازیکنی بگوید از 
نیمکت‌نشینی راضی هستم یا دروغ گفته یا انگیزه‌ای 
برای رقابت و رسیدن به ترکیب ندارد/ هیچ دلخوری 
از ایوانکوویچ ندارم و هنوز نمی‌دانم به تراکتور می‌روم 

یا نه

ژاوی هرناندس، ستاره 
سابق بارسلونا:   شاید 
رونالدو شایسته توپ طلا 
باشد، اما مسی بهترین 
بازیکن تاریخ است/ مطمئنم 
گواردیولا یک سبک جدید را به 
منچسترسیتی خواهد آورد/ نقش من در قطر تنها 
به‌عنوان یک فوتبالیست نیست بلکه این امکان داده 

شده که استعدادیابی ‌کنم

علی دایی، سرمربی نفت 
تهران: مگر ما یا هواداری که 
می‌خواهد با ما عکس بگیرد 
جزامی است که فرار کنیم؟/ 
شجاعی حرف زده. باید 
محروم شود. رحمتی عکس 
گرفته باید محروم شود، مگر شما مسئول زندگی 
خصوصی من هستید؟/ در دادگستری اگر کسی دو 
بار به دادگاه نرود جلبش می‌کنند اما این‌جا فوتبال 

است، حریم  بازیکن باید حفظ شود

تریبون

امروز در ورزش

    دور پایانی مرحله گروهی لیگ اروپا امشب برگزار 
می‌شود که در یک دیدار حساس آلکمار با حضور 

جهانبخش برای صعود به مصاف زنیت می‌رود. 
  در مهم‌ترین بازی دور برگشت سوپرلیگ بسکتبال 
بانوان گاز تهران امروز باید مقابل پالایش نفت آبادان 

به میدان برود.
  نشست خبری 10 سرمربی لیگ برتری قبل از 
بازی‌های هفته سیزدهم امروز در شهرهای مختلف 

برگزار می‌شود. 
  در حساس‌ترین دیدار هفته پنجم لیگ برتر واترپلو 
تیم‌های سایپا و نیروی زمینی ارتش جمعه رو در 

روی هم قرار می‌گیرند. 
  رقابت‌های تکواندوی گرندپری باکو از فردا با حضور 

نمایندگان ایران آغاز می‌شود.

اخراج بنزما از فرانسه
یک‌سال قبل در چنین روزی)18 
آذرماه‌سال 1394( مسئولان تیم‌ملی فوتبال 
فرانسه »کریم بنزما« را به دلیل باج‌خواهی و دست 
داشتن در پرونده غیراخلاقی قبل از یورو 2016 از 
تیم‌ملی این کشور کنار گذاشتند. در همان روز 
تیم‌ملی تکواندوی ایران در فینال جام‌جهانی 2015 
با شکست مقابل تیم‌ملی جمهوری آذربایجان که 
هدایت آن را رضا مهماندوست برعهده داشت، به 
مقام نایب قهرمانی دست یافت. 18 آذرماه‌سال 
گذشته طبق رده‌بندی اعلام شده مشخص شد تیم 
فوتبال استقلال با قرارگرفتن در رده نهم برترین 
تیم‌های آسیا در‌سال 2015 بهترین جایگاه را در 
بین تیم‌های ایرانی به دست آورد. بعد از استقلال نیز 
سپاهان در رده هجدهم آسیا قرار گرفته بود. یک‌سال 
قبل در چنین روزی بعد از قبول سرمربیگری 
تراکتورسازی توسط امیر قلعه‌نوعی، تعدادی از 
هواداران این تیم تبریزی مقابل در باشگاه و محل 
تمرین سرخپوشان حاضر شده و به این موضوع 
اعتراض کردند. در همان روز اسلوبودان کواچ بعد از 
قطع همکاری با فدراسیون والیبال ایران برای دومین 

بار هدایت تیم پروجای ایتالیا را برعهده گرفت.

تونل زمان

تیتربازی

 در هفته شانزدهم لیگ دسته اول فوتبال ایران با 
شکست ملوان مقابل خونه‌به‌خونه جای خود را در صدر 

به سپیدرود رشت داد.
  براساس اعلام وزارت ورزش انتخابات فدراسیون 
دوچرخه‌سواری 6 دی‌ماه و کاراته 28 دی برگزار 

می‌شود.
  سازمان لیگ برتر فوتسال زمان نقل و انتقالات 

لیگ این رشته را 13 تا 28 آذرماه اعلام کرد. 
  ثبت نام کاندیدای کرسی ریاست فدراسیون 

هندبال ایران از تاریخ 23 آذر ماه آغاز می‌شود.
  در حاشیه مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا در 

تهران لوح یادبودی به وزیر ورزش اهدا شد. 
  باشگاه پدیده اعلام کرد در بازی فردا فقط 
‌10درصد از سکوهای ورزشگاه را به هواداران 

پرسپولیس می‌دهد.
  داوید ویا، مهاجم اسپانیایی نیویورک‌سیتی عنوان 

باارزش‌ترین بازیکن لیگ MLS را از آن خود کرد. 

محرومیت عجیب آقای گل سابق|  با توجه 
به عدم کسب رضایت رضا نوروزی از باشگاه ورزشی 
سایپا، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با ارسال 
نامه‌ای به باشگاه صنعت نفت آبادان اعلام کرد که 
این بازیکن تا اطلاع ثانوی از همرامی تیم و حضور 
در مسابقات رسمی محروم بوده و حق حضور در 
رقابت‌ها را ندارد. نوروزی در باره این محرومیت 
عجیب می‌گوید:  ‌»سال گذشته به دلیل این‌که 
می‌خواستم نیم فصل از سایپا جدا شوم باید 
‌100میلیون تومان به این باشگاه پرداخت می‌کردم. 
پس از رفتن به پیکان قرار بر این شد تا این باشگاه 
‌100میلیون را به باشگاه سایپا بدهد. حالا باشگاه 
پیکان خلف وعده کرده و مجبورم این پول را از جیب 
بدهم. درواقع تنها اشتباه من در این مورد اعتماد به 

مدیران باشگاه پیکان بود.«
داورزنی، عضو کمیسیون مالی فدراسیون 
جهانی| در نشست هیأت رئیسه فدراسیون 
جهانی والیبال، ضمن ارایه گزارش عملکرد 
هشت‌سال گذشته این  فدراسیون، انتخاب روسای 
کمیته‌های مختلف FIVB همچنین اعضای آن 
مانند کمیسیون‌های پزشکی، والیبال ساحلی، 
داوری، پیشرفت و توسعه و کمیته‌های اجرایی 
در دستور کار قرار گرفت.  بر این اساس محمدرضا 
داورزنی رئیس فدراسیون والیبال ایران و عضو هیأت 
رئیسه فدراسیون جهانی که در این اجلاس حضور 
دارد، به‌عنوان عضو جدید کمیسیون مالی و دارایی 

فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( انتخاب شد.
یک ایرانی، رئیس فدراسیون جهانی توآی| 
اولین مجمع عمومی جهانی توآی روز گذشته با 
حضور نمایندگان 26 کشور در آکادمی ملی المپیک 
برگزار شد که در پایان این مجمع، انتخابات این 
فدراسیون برگزار و مسئولان بخش‌های مختلف 
مشخص شدند. در رأی گیری صورت گرفته 
برانوش نیک بین به‌عنوان رئیس فدراسیون جهانی 
توآی انتخاب شد. رضا حیدری، رئیس فدراسیون 
کونگ‌فو و هنرهای رزمی ایران به‌عنوان نائب رئیس 
فدراسیون جهانی انتخاب شد. حیدری ریاست 

فدراسیون آسیایی توآی را هم برعهده دارد.
مرگ ناگهانی یک بازیکن پس از گلزنی| 
سه‌شنبه‌شب بار دیگر در مستطیل سبز اتفاق 
ناگواری افتاد و بازیکن 19 ساله تانزانیایی پس از 
گلزنی دچار سکته قلبی شد و جان خود را از دست 
داد. اسماعیل مریشو، بازیکن 19 ساله تانزانیایی پس 
از گلزنی حرکات خاصی را انجام داد غافل از آن‌که 
این حرکات به نوعی آخرین خوشحالی او بود. این 
بازیکن 19 ساله پس از گلزنی با یکی از بازیکنان 
حریف برخورد کوچکی داشت ولی به سختی به 

زمین افتاد و بر اثر سکته قلبی جان باخت.

خارج از گود‌

شوخی بامزه طارمی و رضاییان

مهدی طارمی روز گذشته تصویری را در 
اینستاگرام منتشر کرد که لباس دروازه‌بانی 
پوشیده بود او که رابطه خوبی با رامین رضاییان 
دارد، زیر این عکس برای این بازیکن کری خواند 
و نوشت »ممکن است به بیرانوند 20 تا کاشته 
بزنی اما اگر به من گل بزنی هنر کرده‌ای« رامین 
رضاییان هم در پاسخ به این کری نوشت کسی 
باور نمی‌کند که او 20 کاشته به طارمی بزند و گل 

نشود.

شانسی که سردار آورد

سردار آزمون که در دیدار روستوف و آیندهوون 
یک موقعیت صد در صد گلزنی را از دست داد، 
همراه با این تیم به لیگ اروپا صعود کرد. او با 
انتشار تصویری از بازی مقابل این تیم نوشت: »خدا 
تلاش‌های شما را خیلی خوب می‌بیند« البته 
سردار شانس آورد که روستوف گل نخورد چون 
قطعا هواداران این تیم، او را به خاطر تک به تکی 

که از دست داده بود نمی‌بخشیدند.

رونمایی از یک میوه جدید

عادل کلاه‌کج، کاپیتان تیم فوتبال استقلال 
اهواز روز گذشته تصویری را منتشر و از یک 
میوه جدید رونمایی کرد. ظاهرا نام این میوه 
»رملیک« است، استقلال اهواز وضع مالی 
مناسبی ندارد و به نظر می‌رسد بازیکنان این 
تیم برای فرار از دست فشارها رو به کشف 
میوه‌های جدید آورده‌اند. جست‌وجوهای 
اینترنتی نشان می‌دهد رملیک خواص 

دارویی فراوانی هم دارد.

اینستاگرام

شهروند|  بالاخره پس از کش و قوس‌های فراوان 
سهمیه تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا اعلام و 
مشخص شد هر کشور چند نماینده در این مسابقات 
خواهد داشت. در لیست اولیه‌ای که AFC اعلام کرد 
تعداد سهمیه‌های ایران 2+2 بود یعنی ایران دو سهمیه 
مستقیم و دو سهمیه غیرمستقیم داشت بنابراین 
ذوب‌آهن و استقلال خوزستان به صورت مستقیم و 
پرسپولیس و استقلال در پلی‌آف به مصاف حریفان 
می‌رفتند اما حذف عراق، لبنان و سوریه به دلیل کسب 
نکردن معیارهای AFC و اختصاص سهمیه‌های 
این‌تیم‌ها به کشورهای دیگر کار را تا حدودی 
پیچیده کرد. عراق یک سهمیه مستقیم و یک سهمیه 
غیرمستقیم داشت، سوال این‌جا بود که سهمیه 

ارزشمند مستقیم عراق به چه کشوری می‌رسد؟
سهمیه امارات و عربستان تکمیل بود

براساس بند 5.8 قانون لیگ قهرمانان آسیا، هر 
سهمیه از دست رفته مستقیم، به کشوری می‌رسد که 

بالاترین امتیاز را در همان ناحیه جغرافیایی داراست، 
با توجه به این‌که سقف تعداد سهمیه‌ها 1+3 تعیین 
شده بود، عربستان و امارات بالاترین تعداد سهمیه را 
داشتند، بنابراین سهمیه عراق به تیم سوم این جدول 
یعنی ایران رسید. به این ترتیب پرسپولیس به صورت 
مستقیم به لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد و استقلال 
تنها تیم ایرانی است که در پلی‌آف قرار است به میدان 
برود. 3 نماینده از عربستان، 3 نماینده از امارات، 
3 نماینده از ایران، 2 نماینده از قطر و یک نماینده از 
ازبکستان، 12 تیمی را تشکیل می‌دهند که قرار است 
به صورت مستقیم به لیگ قهرمانان بروند اما از غرب 
آسیا باید 16 تیم به این مسابقات بروند بنابراین 4 تیم 

دیگر از طریق پلی‌آف انتخاب خواهند شد.

پلی‌آفی‌ها
لبنان و سوریه دو تیمی بودند که دو سهمیه 
غیرمستقیم در لیگ قهرمانان آسیا داشتند، با توجه 
به این‌که این دو تیم نتوانستند معیارهای AFC را 
کسب کنند از این مسابقات حذف شدند و در نتیجه 
دیدار پلی‌آف نماینده این دو کشور هم لغو شد. با 
برنامه‌ریزی صورت گرفته نمایندگان بحرین و اردن 
یک دیدار را در مقابل یکدیگر برگزار می‌کنند و برنده 
آنها به جمع تیم‌های حاضر در پلی‌آف یعنی استقلال 
ایران، الوحده امارات، الفاتح عربستان، الجیش و السد 
قطر، بنیادکار و نسف ازبکستان اضافه خواهد شد که 
این 8 تیم در 4 بازی تکلیف 4 تیم باقیمانده از سهمیه 
غرب آسیا را تعیین خواهند کرد. براساس برنامه اعلام 

شده استقلال باید به مصاف السد برود و در سایر 
دیدارها الجیش با بنیادکار، الفاتح با نسف‎قارشی و 
الوحده با برنده نمایندگان بحرین و اردن دیدار خواهند 

کرد.
تاج:   AFC سهمیه‌های ایران را تأیید کرد

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال روز گذشته با 
تأیید این موضوع گفت: »سهمیه ایران در مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا 1+3 است.کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در نامه‌ای به ایران نحوه قرعه‌کشی را اعلام کرده 
که در این نامه، ایران در جایگاه سوم غرب آسیا بوده و 
تیم‌های استقلال خوزستان، ذوب‌آهن و پرسپولیس 
به صورت مستقیم و استقلال در مسابقه پلی‌آف حضور 
خواهند داشت« نتایج نمایندگان ایران در مسابقات 
این فصل اهمیت زیادی دارد و می‌تواند به یک نقطه 
قوت تلقی شود. باید منتظر ماند و دید درنهایت چهار 
تیم ایرانی این رقابت‌ها چه نتیجه‌ای کسب خواهند 

کرد. 

پاپاراتزی

بازجویی از مربی متهم به آزار جنسی
یکی از مربیان پیشین چلسی برای ارایه توضیحات 
درباره پرونده تعرض جنسی به تعدادی از بازیکنان 
تیم‌های پایه این باشگاه، مورد بازجویی قرار خواهد 
گرفت. نشریه گاردین دراین‌باره نوشت:   »داری 
گرادی، یکی از مربیان پیشین تیم فوتبال چلسی از 
سوی اتحادیه فوتبال انگلیس احضار شده تا در مورد 
پرونده آزار جنسی بازیکنان تیم‌های پایه این باشگاه 
توسط گروهی از بازپرسان مورد بازجویی قرار بگیرد. 
گفته می‌شود گرادی همان کسی است از سوی 
باشگاه چلسی مأمور شده تا با خانواده‌های آن دسته 
از بازیکنانی که در دهه 70 قربانی آزار جنسی شده‌اند 
ملاقات داشته باشد و از آنها برای انصراف از شکایت‌شان 
از متهم ردیف اول پرونده، ادی هیث، رضایت بگیرد.«

گلایه بازیکنی که در 90 سوژه شد
اظهارات ساسان انصاری در برنامه نود مبنی بر این‌که 
ابوالحسن جعفری هزینه کرده تا نامش را به حسن 
تغییر دهد، حاشیه‌هایی را برای این بازیکن ایجاد کرده 
است. جعفری دراین‌باره می‌گوید:   »من و ساسان هم 
از زمان حضورم در فولاد رفاقتمان با یکدیگر محکم 
شد، او علاوه بر این‌که از نظر اخلاقی فوق‌العاده است 
از نظر فنی هم به هر چه رسیده لیاقتش را دارد. ساسان 
حیثیت من را در برنامه نود برد! باید دراین‌باره بگویم 
حدودا 4، ‌5سال پیش نامم را کوتاه‌تر کردم، اما چون با 
آن نام در فوتبال جا افتادم همه گزارشگران و هواداران 
تیم‌هایی که در آن بازی می‌کردم، من را با نام قدیمی‌ام 
می‌شناسند، اتفاقا خاطرات جالبی هم در این رابطه 

دارم.البته من حساسیتی ندارم.«

نقش‌جهان هنوز کامل نشده است!
با وجود این‌که حدود یکماه از افتتاح ورزشگاه نقش 
جهان می‌گذرد اما این ورزشگاه هنوز نواقصی دارد که 
برطرف نشده است. مشکل اصلی ورزشگاه نور است 
که با وجود وعده‌های مسئولان همچنان به سطح 
ایده‌آل نرسیده است. با این حال قرار است تا زمان 
بازی سپاهان و استقلال این مشکلات برطرف شود. 
احمد سعیدبخش، مدیرورزشگاه دراین‌باره می‌گوید: 
»نور ورزشگاه نقش‌جهان بیشتر از سایر ورزشگاه‌های 
ایران است و پروژکتورهای شرق و غرب ورزشگاه به‌طور 
کامل نصب شده است ولی لوکس نوری شرق ورزشگاه 
را افزایش دادیم و باید در غرب ورزشگاه هم همین کار را 
انجام بدهیم. ما تمام تلاش‌مان را انجام می‌دهیم تا کل 

ورزشگاه را تا بازی با استقلال تکمیل کنیم.«

دستگیری به خاطر غذادادن به اسب
در حاشیه بازی سه‌شنبه‌شب تیم‌های فوتبال 
منچسترسیتی و سلتیک در دور آخر از مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان اروپا که در ورزشگاه اتحاد 
برگزار و با تساوی یک بر یک تمام شد، اتفاق عجیبی 
رخ داد. پلیس شهر منچستر گروهی از هواداران 
اغتشاشگر میهمان اسکاتلندی را بازداشت کرد که 
در میان آنها فردی حضور داشت که جرمش پرتاب 
تکه‌ای همبرگر به سوی اسب یکی از مأموران پلیس 
بود. اداره پلیس شهر منچستر در صفحه توییتر خود 
اعلام کرده این اتفاق عجیب پیش از بازی رخ داده و 
به سبب آن هوادار سلتیک بازداشت شده است. قرار 
بود او یک شب حبس باشد که البته با پرداخت 90 

پوند از رفتن پشت میله‌ها گریخت.

سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا با خوش‌شانسی کم نشد

پرسپولیس »عراق«!


